

      
              Hledáme zkušeného stomatologa (m/ž), ortodontistu (m/ž), recepční (m/ž) a dentálního hygienistu (m/ž) Máte zájem se s námi dále rozvíjet?            
        
          
        
      
    

  



  

    [image: Schill Dental Clinic]


    

      

                

          

          
            
              
                
              
            
          
          +420 224 936 389
                      (Po-Pá 8:00–20:00)
                  
        
                
          schill@schill.cz
        
        
                
                                
              
                
              
            
            
                      Milevská 2095/5, 140 00 Praha 4                      
                  
        
      


      

        
          
          Vyhledat
        


      


      

        
                  
            [image: CZ]
            CZ
          
          
            [image: EN]
            EN
          
        
        
      

    


    Menu

    

      	Služby
	Estetika zubů
	Zubní rovnátka
	Prevence
	Zubní chirurgie
	Zubní náhrady
	Záchovná stomatologie
	Dětská stomatologie
	Dentální hygiena



	Ceník
	Ceník služeb
	Financování



	O nás
	O nás
	Proč Schill
	Záruka 5 let
	Náš tým
	Schill Academy
	Kariéra



	Vysněná krása
	Před a po
	Reference
	Blog
	Kontakt


      

        Kde nás najdete

        
                    Praha
                                                  
                                  Bratislava                              
                                                      
                                  Žilina                              
                                                      
                                  Košice                              
                                            


      


    


    

      	Služby
	Estetika zubů
	Zubní rovnátka
	Prevence
	Zubní chirurgie
	Zubní náhrady
	Záchovná stomatologie
	Dětská stomatologie
	Dentální hygiena



	Ceník
	Ceník služeb
	Financování



	O nás
	O nás
	Proč Schill
	Záruka 5 let
	Náš tým
	Schill Academy
	Kariéra



	Vysněná krása
	Před a po
	Reference
	Blog
	Kontakt


      Online rezervace


    

    

  	Schill.cz
	>
	404


  
  
          Chyba 404: Něco se poKAZilo
    
                


  
    
    
    
    
          
      
            
    
    
          
        Tento odKAZ nenašly ani naše rentgeny a mikroskopy.
Najdou ale všechny kazy, které vám v ústech dělají neplechu.      

      
        Přijďte na prohlídku
      

    
  




  [image: ]


  






  

    

    
          
      
      

        
          
            
              
            
          
        

        Prevence


                	
                Preventivní prohlídka
              
	
                Rentgen a CT
              
	
                Dentální hygiena
              


                
                  Více služeb

        
      

      


          
      
      

        
          
            
              
            
          
        

        Záchovná stomatologie


                	
                Čištění kanálků
              
	
                Zubní kazy
              
	
                Prasklý zub
              


                
                  Více služeb

        
      

      


          
      
      

        
          
            
              
            
          
        

        Zubní chirurgie


                	
                Chirurgie
              
	
                Zubní implantáty
              
	
                Vytržení zubu
              


                
                  Více služeb

        
      

      


          
      
      

        
          
            
              
            
          
        

        Zubní náhrady


                	
                Fixní protéza
              
	
                Snímatelná protéza
              
	
                Zubní můstek
              


                
                  Více služeb

        
      

      


          
      
      

        
          
            
              
            
          
        

        Estetika zubů


                	
                Bělení zubů
              
	
                Zubní fazety
              
	
                Zubní korunky
              


                
                  Více služeb

        
      

      


          
      
      

        
          
            
              
            
          
        

        Dentální hygiena


                	
                Hygiena pro děti
              
	
                Bělení zubů
              
	
                Zubní kámen
              


                
                  Více služeb

        
      

      


          
      
      

        
          
            
              
            
          
        

        Dětská stomatologie


                	
                Nejčastější ošetření
              
	
                Pečetění zubů
              
	
                Hygiena pro děti
              


                
                  Více služeb

        
      

      


          
      
      

        
          
            
              
            
          
        

        Zubní rovnátka


                	
                Fixní rovnátka
              
	
                Snímací rovnátka
              
	
                Neviditelná rovnátka
              


                
        
      

      


    
    


  


  

    

      Další služby


      	Anestezie


    


  


  ×






  

    

      
        Sledujte své zubaře na Instagramu

                
          
            
              
                
              
            
            schilldental
          
        

              


            
        [image: ]
      

            
        [image: ]
      

            
        [image: ]
      

            
        [image: ]
      

            
        [image: ]
      

      
    


  







  

    

      

        

  

    Je snadné mít zdravý úsměv

    Získejte tipy, které na internetu nenajdete. Naši lékaři pravidelně odpovídají na otázky, které vás zajímají, a vyvrací časté mýty.


  


  

    
    Přihlaste se

    
      Přihlášením souhlasím se      
        zpracováním osobních údajů      .
    


  





      


      

        Kde nás najdete

        
                    Praha
                                                  
                                  Bratislava                              
                                                      
                                  Žilina                              
                                                      
                                  Košice                              
                                            


      


      

        Naše služby

        	Estetika zubů
	Zubní rovnátka
	Prevence
	Zubní chirurgie
	Zubní náhrady
	Záchovná stomatologie
	Dětská stomatologie
	Dentální hygiena


      

      

        Další informace

        	Ceník stomatologické péče
	Záruka 5 let
	Náš blog
	O Schill Dental Clinic
	Náš tým
	Ochrana osobních údajů
	Kontakty


      

      

                  
            
              
                
              
            
          
        
                  
            
              
                
              
            
          
        
                  
            
              
                
              
            
          
        
      


      

        
          [image: ]
          2008 - 2024 © Schill Dental Clinic, s.r.o.
        


        	Ochrana osobních údajů
	Smluvní podmínky
	Cookies

      


    


  


  

    Jsme tu pro vás


        
      +420 224 936 389              (Po-Pá 8:00–20:00)
          

    
        
      schill@schill.cz
    

    
    
Objednejte se online


  







  




  	Služby
	Estetika zubů
	Zubní rovnátka
	Prevence
	Zubní chirurgie
	Zubní náhrady
	Záchovná stomatologie
	Dětská stomatologie
	Dentální hygiena



	Ceník
	Ceník služeb
	Financování



	O nás
	O nás
	Proč Schill
	Záruka 5 let
	Náš tým
	Schill Academy
	Kariéra



	Vysněná krása
	Před a po
	Reference
	Blog
	Kontakt


  Online rezervace




















